№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SB-110 black Gemix Акустика 1 шт. 3 024,00 3 024,00
2 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 315,00 630,00
3 Мікрофон F&D DM-02 1 шт. 390,60 390,60

Разом: 4 044,60
Усього найменувань 3, на суму 4 044,60 UAH
Чотири тисячі сорок чотири гривні 60 копійок

Менеджер